Об отмене постаповлеЕпя адмпппстрацпп мушицшпальпого образоваНИЯ
город Армавпр от 3 марта 2010 года NЬ 787 <<Об утвер2кдепшп порядка
принятия в экспJrуатацпю самовольпо выполнепIIых переустройства,

перепланIIровки 2килого помещепияD

ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от { Э. о 8, 2Ь2ц }|ь 4 бо

г. Армавир

в соответствии с частью 3 статьи 29 Жилшцlопо кодекса Российской
Федерации п о с т а н о в л я ю:

1.ПостановIIение адIчIинистршIии
город Армаэlар от 3 марта 2010 года Ng
принятия в эксIUIуатаIIIffо самовоJIьно

образовшlия

1 постшrовJIения

ад{инисТрациИ п,fунищпаJIьнок) образоваlтия город Армавlтр от 17марта

2014 года Ng б29 <<о внесеlпти изменений в отдеJьные норматIIвные правовые

акты)).
3.Настоящее постановпение подIежит офи:рrалъноплу оrryбJIиковаIIию.

4. CelcTopy информшдионнъD( техноломй адIчпIнистрации lцншIlтlаJIьного
образовалпля город Дрмавrrр (степовой к.д.) раlместить настоящее

постшIовJIение в сети <IfuTepHeTr> на официалъном сайте адrrинистршIии
пdуниципапьного образоваrпrя город Армавир (www.armawir.ru).

5. Отдеrry по связям со средствами массовой rшформшпли и

общественностьЮ ад{инисТраIшИ ItdУНИЦLШаJIьного образовшtия город Армавrтр

@мельлтшков в.А.) обеспечить офичиапьное оrrубrпrковшIие настоящепо

постаIIовJIения в гд}ете кМуницlшlатlъlътй вестник Армавиро>.
6"Постшlовление вступает в сиJIу со дш его огryбJIикования.

Глава I\,tушщипапьного
город Армазир

ООО <МаIдпрlпгп>

А.Ю. Харченко